
BEZPŁATNY TRANSPORT NA WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  

W DNIU 18 MAJA 2024 R.  

   

 
Wójt Gminy Iłów informuje, że w dniu wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień  18 maja 2025r. będzie można skorzystać 

z bezpłatnego transportu publicznego w ramach utworzonych tymczasowych linii 

komunikacyjnych, które będą podwozić do lokali wyborczych 

mieszkańców  poszczególnych miejscowości z terenu gminy Iłów. 

 

Organizatorem przewozów pasażerskich jest Gmina Iłów, a operatorem przewozów jest  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o.,  

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin. 

 Autobus będzie oznaczony napisem „WYBORY” na przedniej szybie.  

Tymczasowe przystanki komunikacyjne wraz z rozkładem jazdy zostaną oznaczone  

literą „W” 

W miejscowościach, które nie posiadają przystanków komunikacyjnych tymczasowe 

przystanki zostaną zlokalizowane przy posesji Sołtysa wsi. 

Poniżej zamieszczamy rozkład jazdy dla każdej linii  komunikacyjnej dowożącej 

mieszkańców do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej. 

 Rozkład jazdy będzie też wywieszony na przystankach autobusowych w sołectwach 

oraz na stronie www.ilow.pl  

 

 

 

 

Obwód głosowania nr 1.       
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Iłowie ul. Płocka 14     
Nazwa linii komunikacyjnej: IŁÓW SZKOŁA - IŁÓW SZKOŁA P. UDERZ, BIENIEW    

        
Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 7:30 14:05 IŁÓW SZKOŁA 0,000 0,000 08:59 15:34 

2 7:33 14:08 UDERZ 2,900 2,900 08:56 15:31 

3 7:36 14:11 OBORY 2,100 5,000 08:53 15:28 

4 7:41 14:16 LADY 3,800 8,800 08:48 15:23 

5 7:43 14:18 ARCIECHÓWEK 1,200 10,000 08:46 15:21 

6 7:47 14:22 ARCIECHÓW 3,000 13,000 08:42 15:17 

7 7:49 14:24 BIENIEW 1,500 14,500 08:40 15:15 

8 7:59 14:34 IŁÓW SZKOŁA 8,200 22,700 08:30 15:05 

http://www.ilow.pl/


 

 

 

 

Obwód głosowania nr 1.       
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Iłowie ul. Płocka 14     
Nazwa linii komunikacyjnej: IŁÓW SZKOŁA - IŁÓW SZKOŁA P. KĘPA KAROLIŃSKA, WOLA ŁADOWSKA  

        
Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 10:45 17:20 IŁÓW SZKOŁA 0,000 0,000 12:39 19:09 

2 11:00 17:35 KĘPA KAROLIŃSKA 13,300 13,300 12:24 18:54 

3 11:05 17:40 SUCHODÓŁ 4,000 17,300 12:19 18:49 

4 11:08 17:43 WŁADYSŁAWÓW 2,700 20,000 12:16 18:46 

5 11:09 17:44 PIECZYSKA IŁOWSKIE 0,700 20,700 12:15 18:45 

6 11:12 17:47 PIECZYSKA ŁOWICKIE 2,100 22,800 12:12 18:42 

7 11:14 17:49 WOLA ŁADOWSKA 1,400 24,200 12:10 18:40 

8 11:19 17:54 GILÓWKA DOLNA 3,400 27,600 12:05 18:35 

9 11:21 17:56 GILÓWKA GÓRNA 1,400 29,000 12:03 18:33 

10 11:24 17:59 IŁÓW SZKOŁA 1,900 30,900 12:00 18:30 

 

 

 

 

 

 

 

Obwód głosowania nr 1.       
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Iłowie ul. Płocka 14     
Nazwa linii komunikacyjnej: IŁÓW SZKOŁA - IŁÓW SZKOŁA P. ŁAZISKA, OLUNIN    

        
Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 9:00 15:35 IŁÓW SZKOŁA 0,000 0,000 10:42 17:16 

2 9:04 15:39 MIĘKINY 3,400 3,400 10:38 17:12 

3 9:07 15:42 LEŚNIAKI 1,900 5,300 10:35 17:09 

4 9:09 15:44 ŁAZISKA 1,600 6,900 10:33 17:07 

5 9:11 15:46 RZEPKI 1,000 7,900 10:31 17:05 

6 9:13 15:48 BUDY IŁOWSKIE 1,400 9,300 10:29 17:03 

7 9:16 15:51 ROKICINA 1,900 11,200 10:26 17:00 

8 9:23 15:58 OLUNIN 5,200 16,400 10:19 16:53 

9 9:27 16:02 SZARGLEW 3,300 19,700 10:15 16:49 

10 9:30 16:05 LUBOTKA 2,700 22,400 10:12 16:46 

11 9:36 16:11 IŁÓW SZKOŁA 4,200 26,600 10:06 16:40 



BEZPŁATNY TRANSPORT NA WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  

W DNIU 18 MAJA 2024 R.  
 
 
 

Wójt Gminy Iłów informuje, że w dniu wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień  18 maja 2025r.  będzie można skorzystać 

z bezpłatnego transportu publicznego w ramach utworzonych tymczasowych linii 

komunikacyjnych, które będą podwozić do lokali wyborczych 

mieszkańców  poszczególnych miejscowości z terenu gminy Iłów. 

 

Organizatorem przewozów pasażerskich jest Gmina Iłów, a operatorem przewozów jest  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o.,  

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin. 

 Autobus będzie oznaczony napisem „WYBORY” na przedniej szybie.  

Tymczasowe przystanki komunikacyjne wraz z rozkładem jazdy zostaną oznaczone  

literą „W” 

W miejscowościach, które nie posiadają przystanków komunikacyjnych tymczasowe 

przystanki zostaną zlokalizowane przy posesji Sołtysa wsi. 

Poniżej zamieszczamy rozkład jazdy dla każdej linii  komunikacyjnej dowożącej 

mieszkańców do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej. 

 Rozkład jazdy będzie też wywieszony na przystankach autobusowych w sołectwach 

oraz na stronie www.ilow.pl  

Obwód głosowania nr 2.     
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Gminny Ośrodek Kultury w  Iłowie ul. Płocka 8     
Nazwa linii komunikacyjnej: IŁÓW GOK - IŁÓW GOK P. LASOTKA, OLSZOWIEC    

        
Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 12:40 19:10 GOK IŁÓW 0,000 0,000 14:02 20:36 

2 12:43 19:13 LASOTKA 2,300 2,300 13:59 20:33 

3 12:45 19:15 KRZYŻYK IŁOWSKI 1,900 4,200 13:57 20:31 

4 12:47 19:17 PISKORZEC 2,100 6,300 13:55 20:29 

5 12:50 19:20 STEGNA 2,000 8,300 13:52 20:26 

6 12:52 19:22 OLSZOWIEC 1,000 9,300 13:50 20:24 

7 12:54 19:24 MIĘKINKI 1,600 10,900 13:48 20:22 

8 12:57 19:27 GOK IŁÓW 2,500 13,400 13:45 20:19 

9 12:59 19:29 WOŁYŃSKIE 1,500 14,900 13:43 20:17 

10 13:00 19:30 PRZEJMA 0,800 15,700 13:42 20:16 

11 13:03 19:33 NARTY 2,000 17,700 13:39 20:13 

12 13:06 19:36 GOK IŁÓW 2,300 20,000 13:36 20:10 

 

http://www.ilow.pl/


 
 

BEZPŁATNY TRANSPORT NA WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  

W DNIU 18 MAJA 2024 R.  
 

Wójt Gminy Iłów informuje, że w dniu wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień  18 maja 2025r. będzie można skorzystać 

z bezpłatnego transportu publicznego w ramach utworzonych tymczasowych linii 

komunikacyjnych, które będą podwozić do lokali wyborczych 

mieszkańców  poszczególnych miejscowości z terenu gminy Iłów. 

 

Organizatorem przewozów pasażerskich jest Gmina Iłów, a operatorem przewozów jest  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o.,  

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin. 

 Autobus będzie oznaczony napisem „WYBORY” na przedniej szybie.  

Tymczasowe przystanki komunikacyjne wraz z rozkładem jazdy zostaną oznaczone  

literą „W” 

W miejscowościach, które nie posiadają przystanków komunikacyjnych tymczasowe 

przystanki zostaną zlokalizowane przy posesji Sołtysa wsi. 

Poniżej zamieszczamy rozkład jazdy dla każdej linii  komunikacyjnej dowożącej 

mieszkańców do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej. 

 Rozkład jazdy będzie też wywieszony na przystankach autobusowych w sołectwach 

oraz na stronie www.ilow.pl  

 

Obwód głosowania nr 3.     
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Kapturach 5   
Nazwa linii komunikacyjnej: SZKOŁA KAPTURY - SZKOŁA KAPTURY P. ZAŁUSKÓW, EMILIANÓW  

        
Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 7:30 15:00 SZKOŁA KAPTURY 0,000 0,000 08:41 16:21 

2 7:31 15:01 KAPTURY 0,800 0,800 08:40 16:20 

3 7:34 15:04 ZAŁUSKÓW 1,800 2,600 08:37 16:17 

4 7:36 15:06 EMILIANÓW 0,900 3,500 08:35 16:15 

5 7:39 15:09 KARŁOWO 1,900 5,400 08:32 16:12 

6 7:41 15:11 SZKOŁA KAPTURY 1,100 6,500 08:30 16:10 

7 7:43 15:13 WSZELIWY 1,400 7,900 08:28 16:08 

8 7:46 15:16 PAULINKA 2,600 10,500 08:25 16:05 

9 7:48 15:18 ALEKSANDRÓW 1,400 11,900 08:23 16:03 

10 7:51 15:21 SZKOŁA KAPTURY 2,000 13,900 08:20 16:00 

 

http://www.ilow.pl/


 
BEZPŁATNY TRANSPORT NA WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ  
W DNIU 18 MAJA 2024 R.  

 
 

Wójt Gminy Iłów informuje, że w dniu wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień  18 maja 2025r. będzie można skorzystać 

z bezpłatnego transportu publicznego w ramach utworzonych tymczasowych linii 

komunikacyjnych, które będą podwozić do lokali wyborczych 

mieszkańców  poszczególnych miejscowości z terenu gminy Iłów. 

 

Organizatorem przewozów pasażerskich jest Gmina Iłów, a operatorem przewozów jest  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o.,  

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin. 

 Autobus będzie oznaczony napisem „WYBORY” na przedniej szybie.  

Tymczasowe przystanki komunikacyjne wraz z rozkładem jazdy zostaną oznaczone  

literą „W” 

W miejscowościach, które nie posiadają przystanków komunikacyjnych tymczasowe 

przystanki zostaną zlokalizowane przy posesji Sołtysa wsi. 

Poniżej zamieszczamy rozkład jazdy dla każdej linii  komunikacyjnej dowożącej 

mieszkańców do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej. 

 Rozkład jazdy będzie też wywieszony na przystankach autobusowych w sołectwach 

oraz na stronie www.ilow.pl  

 

 

 
 

 
 

Obwód głosowania nr 4.     
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Brzozowie Starym 67     
Nazwa linii komunikacyjnej: SZKOŁA KAPTURY - SZKOŁA BRZOZÓW STARY P. BRZOZOWIEC, ZALESIE  

        
Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 8:45   SZKOŁA KAPTURY 0,000 0,000   14:57 

2 8:48 12:50 BRZOZÓW NOWY 2,600 2,600 10:44 14:54 

3 8:54 12:56 BRZOZOWIEC 4,700 7,300 10:38 14:48 

4 8:58 13:00 BRZOZÓW A 2,900 10,200 10:34 14:44 

5 9:01 13:03 SZKOŁA BRZOZÓW STARY 2,700 12,900 10:31 14:41 

http://www.ilow.pl/


BEZPŁATNY TRANSPORT NA WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  

W DNIU 18 MAJA 2024 R.  
 
 

Wójt Gminy Iłów informuje, że w dniu wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień  18 maja 2025r.będzie można skorzystać 

z bezpłatnego transportu publicznego w ramach utworzonych tymczasowych linii 

komunikacyjnych, które będą podwozić do lokali wyborczych 

mieszkańców  poszczególnych miejscowości z terenu gminy Iłów. 

 

Organizatorem przewozów pasażerskich jest Gmina Iłów, a operatorem przewozów jest  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o.,  

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin. 

 Autobus będzie oznaczony napisem „WYBORY” na przedniej szybie.  

Tymczasowe przystanki komunikacyjne wraz z rozkładem jazdy zostaną oznaczone  

literą „W” 

W miejscowościach, które nie posiadają przystanków komunikacyjnych tymczasowe 

przystanki zostaną zlokalizowane przy posesji Sołtysa wsi. 

Poniżej zamieszczamy rozkład jazdy dla każdej linii  komunikacyjnej dowożącej 

mieszkańców do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej. 

 Rozkład jazdy będzie też wywieszony na przystankach autobusowych w sołectwach 

oraz na stronie www.ilow.pl  

 

 

 

Obwód głosowania nr 5.    
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Brzozowie Starym 67    
Nazwa linii komunikacyjnej: SZKOŁA KAPTURY - SZKOŁA BRZOZÓW STARY P. BRZOZOWIEC, ZALESIE 

Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 9:01 13:03 SZKOŁA BRZOZÓW STARY 2,700 12,900 10:31 14:41 

2 9:06 13:08 BRZOZÓWEK 3,500 16,400 10:26 14:36 

3 9:10 13:12 WIENIEC 3,400 19,800 10:22 14:32 

4 9:18 13:20 BIAŁOCIN 6,200 26,000 10:14 14:24 

5 9:20 13:22 DOBKI 0,900 26,900 10:12 14:22 

6 9:23 13:25 ZALESIE 2,700 29,600 10:09 14:19 

7 9:27 13:29 SADOWO 3,300 32,900 10:05 14:15 

8 9:30 13:32 BRZOZÓW STARY 2,100 35,000 10:02 14:12 

9 9:32 13:34 SZKOŁA BRZOZÓW STARY 1,200 36,200 10:00 14:10 

http://www.ilow.pl/


 

BEZPŁATNY TRANSPORT NA WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ  

W DNIU 18 MAJA 2024 R.  
 
 
 

Wójt Gminy Iłów informuje, że w dniu wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień  18 maja 2025r. będzie można skorzystać 

z bezpłatnego transportu publicznego w ramach utworzonych tymczasowych linii 

komunikacyjnych, które będą podwozić do lokali wyborczych 

mieszkańców  poszczególnych miejscowości z terenu gminy Iłów. 

 

Organizatorem przewozów pasażerskich jest Gmina Iłów, a operatorem przewozów jest  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o.,  

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin. 

 Autobus będzie oznaczony napisem „WYBORY” na przedniej szybie.  

Tymczasowe przystanki komunikacyjne wraz z rozkładem jazdy zostaną oznaczone  

literą „W” 

W miejscowościach, które nie posiadają przystanków komunikacyjnych tymczasowe 

przystanki zostaną zlokalizowane przy posesji Sołtysa wsi. 

Poniżej zamieszczamy rozkład jazdy dla każdej linii  komunikacyjnej dowożącej 

mieszkańców do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej. 

 Rozkład jazdy będzie też wywieszony na przystankach autobusowych w sołectwach 

oraz na stronie www.ilow.pl  

 

 

Obwód głosowania nr 6.     
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: ŻŁOBEK „MALUCH+” GIŻYCE 10   
Nazwa linii komunikacyjnej: BRZOZÓW NOWY – ŻŁOBEK „MALUCH+” P. WISOWA, PIOTRÓW   

        
Nr 1 2 Przystanek Odl. km 3 4 

1 10.45 16.40 BRZOZÓW NOWY 0,000 0,000 12.06 18.06 

2 10:50 16:45 GIŻYCZKI 4,100 4,100 12:01 18:01 

3 10:53 16:48 WISOWA 2,000 6,100 11:58 17:58 

4 10:55 16:50 SEWERYNÓW 1,400 7,500 11:56 17:56 

5 11:01 16:56 SZKOŁA GIŻYCE 4,800 12,300 11:50 17:50 

6 11:04 16:59 PIOTRÓW 2,100 14,400 11:47 17:47 

7 11:08 17:03 HENRYKÓW 3,600 18,000 11:43 17:43 

8 11:11 17:06 ŻŁOBEK „MALUCH+” 2,200 20,200 11:40 17:40 

http://www.ilow.pl/

